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9-47-822

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Redukuje zuzycie i utrate kredy

Zwieksza trwatos¢ trasowanych linii

Czerwona: do prac murarskich

Zwieksza wydajnos¢ nosnika - sznura traserskiego

Odporna na wilgo¢ umozliwia prace w trudnych warunkach
Nierozpuszczalna w wodzie zapobiega przed niekontrolowanym barwieniem podtoza
Czarna: do uzytku wewnatrz i na zewnatrz

Kreda FatMax XL czarna 2259 STANLEY

12,17 zt

9,89 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

9-47-822

9-47-822
3253561478222

Narzedzia STANLEY

Specjalny sktad kredy zapewniajacy doskonatg przyczepnos¢ i widocznosé

oferta wa?na 3 dni
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